
 
ZARZĄDZENIE Nr 68 

 
MAZOWIECKIEGO KURATORA OŚWIATY 

 
z dnia 8 października 2015 r. 

 
w sprawie uchylenia zarządzenia w sprawie trybu informowania 

Mazowieckiego Kuratora Oświaty o podjęciu czynności lub zajęć dodatkowych poza 
Kuratorium Oświaty w Warszawie 

 
 
Na podstawie § 16 pkt 1 Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty   w Warszawie 
stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 5 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia  
17 stycznia 2012 r. ze zmianami wprowadzonymi zarządzeniem Nr 41 Mazowieckiego 
Kuratora Oświaty z dnia 30 sierpnia 2013 r. zarządza się co następuje: 

 
§ 1. Uchyla się: 

 
1) zarządzenie Nr 7  Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 11 stycznia 2007 r. 

w sprawie trybu informowania Mazowieckiego Kuratora Oświaty o podjęciu     
czynności lub zajęć dodatkowych poza Kuratorium Oświaty w Warszawie; 
 

2) zarządzenie Nr 105 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 20 października 
2009 r. zmieniające zrządzenie w sprawie trybu informowania Mazowieckiego 
Kuratora Oświaty o podjęciu czynności lub zajęć dodatkowych poza Kuratorium 
Oświaty w Warszawie. 

 
§ 2. Dyrektorów delegatur, dyrektorów wydziałów oraz inne osoby kierujące komórkami    
       organizacyjnymi w Kuratorium Oświaty w Warszawie zobowiązuje się  

do  zapoznania z treścią zarządzenia wszystkich podległych pracowników. 
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Mazowieckiemu Wicekuratorowi Oświaty. 
 
§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Kuratorium Oświaty  

w Warszawie. 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
Mazowiecki Kurator Oświaty 

-/- 
Dorota Sokołowska 


